Lecco Trasporti

D60

LECCO SEREGNO

')'- .
B Qrriva

a8 company

ANDATA

LECCOF.S.
VALMADRERA F.S.
VALMADRERA (Via Roma)
CIVATE LA SANTA
SUELLO

ANNONE (Palestra)
SALA AL BARRO

OGGIONO (Casa di Riposo)

OGGIONO FS
DOLZAGO (POSTA)
CASTELLO ( BRIANZ.)
CASTELLO COMUNE
CASTELLO PREST.
ROVAGNATE

SIRONE

BRONGIO (VIA PROV.)
GARBAGNATE
BRONGIO (VIA MILANO)
BARZAGO

BEVERA VIA LECCO
BEVERA (VIA PROV.)
BARZANO'

SIRTORI

VIGANO'

TORREVILLA
MISSAGLIA Molinata
MISSAGLIA V. P. G.XXIIl
MISSAGLIA via Merlini
MISSAGLIA Maresso
MISSAGLIA Barriano
MONTICELLO (C.Europa)
MONTICELLO A.S.F.

CASATENOVO (Municipio)

MONTICELLO (Villa Gr.)
BESANA

VALLE GUIDINO

VILLA RAVERIO
CARATE

SEREGNO

6:35

6:39

6:44
6:45

6:49
6:53
6:57

7:00
7:02
7:04
7:09
7:13
7:16

7:20
7:23

7:24
7:27
7:32
7:36
7:40
7:46

6:35
6:40

6:44
6:46

6:50

6:55

6:59
7:01
7:03
7:04

7:06

7:09
7:11
7:16
7:20
7:24
7:30
7:39

6:35
6:42

6:46
6:52
6:57

GIORNI DI EFFETTUAZIONE:

Sco5
Sco6
Fer5
Fer6
Sab

scolastica 5 gg. (lun./ven)
scolastica 6 gg. (lun./sab)
feriale 5 giorni ( lun/ven)
feriale 6 giorni ( lun/sab)
sabato scolastico

7:05

7:10

7:07
7:12

7:17

7:21
7:24
7:28

7:31

7:34

7:38

7:43
7:44
7:46

PER CONSULTAZIONE ORARI WWW.LECCOTRASPORTLIT (SEZIONE ORARI STAMPABILI)

7:46
7:51
7:55
7:59

ORARIO PROVVISORIO IN VIGORE DAL 25 GENNAIO 2021
Fer6 | Sco6  Sco5 Sco6 Sco6 | Sco6 Sco6 Scob6 Fer6 | Sco6 Sco6 Sco5| Sco6 Sco6 Fer6  Sco6 | Sco6 Sco6 | Fer6 | Sco6 | Sco6 | Sco6 Sco6 | Sco6

2

7:30
7:35

7:39
7:41

7:50

7:34
7:38
7:43

7:52

8:40
8:45
8:50
8:53
8:58

79

7:50
7:55

7:59

8:03
8:06
8:10

8:13
8:16
8:20
8:24

8:27

8:29

8:31

8:33

8:36

8:39

8:41
8:43

7:55
8:00

8:08
8:11
8:15

8:18
8:21

40

8:05

8:15 | 8:40

8:44

8:49
8:50

8:37
8:42

8:46
8:48

8:52

8:57

79

8:45
8:50

8:59
9:02
9:06

9:09

9:12

9:16

9:21
9:22
9:24

79

8:50
8:54
8:58

9:01
9:03
9:05
9:10
9:14
9:17

9:21
9:24

E' OBBLIGATORIO MUNIRSI DI BIGLIETTO PRIMA DI SALIRE SULL'AUTOBUS

9:00
9:05

9:09
9:11

9:20

9:22

9:32

9:36
9:39
9:43

9:46
9:49

79

9:05
9:09
9:14

9:31

9:36

Fer6 | Fer6 Sco6| Sab Sab | Sab Sco6 Fer6 Sco6
40 64 64 79 1
9:25 | 9:45 11:58
9:32 | 9:52 12:05
9:36 | 9:56 12:09
10:02 12:15
9:24 | 9:25 10:35 10:35 11:30 11:30/11:37 12:20
9:29 | 9:30 | 9:47 | 10:07 | 10:40  10:40 11:35) 11:42
10:45 11:40
10:48 11:43
10:53 11:48
9:33 9:51 | 10:11 | 10:44 11:38 11:46
9:35 9:53 | 10:13 | 10:46
11:41 11:50
11:44 11:53
11:46 11:57
9:39 | 9:33 | 9:57 | 10:17 | 10:50
11:49 12:00
9:44 | 9:35 10:02 10:22 10:55 11:20  11:50 11:5211:58 12:03
11:24 | 11:54
11:30
11:32
11:37
11:41| 12:02
11:45| 12:05
11:51
12:00
NOTE :
1 non si effettua nelle vacanze di Natale e Agosto
2 si effettua nel periodo di vacanze scolastiche
40 si effettua nel periodo di vacanze scol. escluso Agosto e Natale
64 Si effettua solo il sabato scolastico
79 Corsa prevista per ingresso/uscita differenziato scuole.
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ORARIO PROVVISORIO IN VIGORE DAL 25 GENNAIO 2021

ANDATA

LECCOF.S.
VALMADRERA F.S.
VALMADRERA (Via Roma)
CIVATE LA SANTA
SUELLO

ANNONE (Palestra)
SALA AL BARRO

OGGIONO (Casa di Riposo)

OGGIONO FS
DOLZAGO (POSTA)
CASTELLO ( BRIANZ.)
CASTELLO COMUNE
CASTELLO PREST.
ROVAGNATE

SIRONE

BRONGIO (VIA PROV.)
GARBAGNATE
BRONGIO (VIA MILANO)
BARZAGO

BEVERA VIA LECCO
BEVERA (VIA PROV.)
BARZANO'

SIRTORI

VIGANO'

TORREVILLA
MISSAGLIA Molinata
MISSAGLIA V. P. G.XXIIl
MISSAGLIA via Merlini
MISSAGLIA Maresso
MISSAGLIA Barriano
MONTICELLO (C.Europa)
MONTICELLO A.S.F.

CASATENOVO (Municipio)

MONTICELLO (Villa Gr.)
BESANA

VALLE GUIDINO

VILLA RAVERIO
CARATE

SEREGNO

Sab | Sco5  Fer6
64

12:30
12:35

12:39

12:42
12:45
12:47

12:50
12:00 12:30 13:00

12:34

12:08 12:40
12:10| 12:42
12:47
12:51
12:55
13:.01
13:10

Sab | Sco6 Sab | Sco5 Sco5| Sco6 | Sco5 Sco5 Sco6 Sco6 Sco5| Sco5 Sco6 Sco5 Sab | Sco6 | Sco6 Sco6 Sco6 Sco6 Sco5 Sab

64 64

12:35 12:35 | 12:50

12:40 | 12:55
12:45
12:48
12:53
12:55
13:00
12:45 13:02  13:05 13:20
12:49
12:53
13:24
12:56
12:58
12:59
13:.01
13:29
13:08 13:30
13:32
13:37
13:41
13:45
13:51
14:00

GIORNI DI EFFETTUAZIONE:

Sco5
Sco6
Fer5
Fer6
Sab

scolastica 5 gg. (lun./ven)
scolastica 6 gg. (lun./sab)
feriale 5 giorni ( lun/ven)
feriale 6 giorni ( lun/sab)

sabato scolastico

PER CONSULTAZIONE ORARI WWW.LECCOTRASPORTLIT (SEZIONE ORARI STAMPABILI)

13:40

13:44

13:46
13:47
13:49
13:53
13:57
14:00

12:58
13:05

13:09
13:15
13:20

79

13:20 13:30 13:30

13:28 13:38
13:31 13:41
13:34 13:44
13:36 13:46
13:39 13:49

13:42 | 13:40  13:52

13:35

13:45| 13:52
13:50
13:54

13:56
13:57
13:59
14:00

14:02

14:.07

14:09 | 14:02 | 14:02
14:07
14:11
14:15

64
155 14:05
13:40 14:10
13:45
13:48
13:53
13:55
14:14
14:16
14:20

14:02  14:02 | 14:25

14:06

14:12

E' OBBLIGATORIO MUNIRSI DI BIGLIETTO PRIMA DI SALIRE SULL'AUTOBUS

13:48
13:52
13:57
14:02

14:06

14:30  14:30 | 14:50
14:35
14:40
14:43
14:48
14:50

14:55

14:55
15:00
15:03
15:08
15:10

64

14:55 | 14:55

Scob5

14:48
14:52
14:57
15:02

15:06
15:11

15:15
15:17

15:21

14:40 15:00 15:17  15:05 15:05  15:26

14:45
14:49

14:52

14:54

14:55

14:57

15:00

15:10
15:14

15:17

15:19

15:20

15:22

15:25

Sco5  Sco6 Sco6  Fer5 Fer6  Fer6 Fer6

15:15
15:20

15:24
15:26

15:30

15:35

15:30
15:35

15:39

15:42
15:45
15:47

15:50
16:00

16:35
16:40

16:44

16:48
16:51
16:55

16:58
17:01

2

16:36
16:41
16:46
16:49
16:54
16:56

17:03

17:30
17:35

17:39
17:41

17:45

17:50

17:54

17:56

17:58

17:59

18:01

18:04

18:40
18:45

18:49
18:51

18:55

19:00

19:35
19:40

19:44
19:46

19:50

19:55

NOTE :
2 si effettua nel periodo di vacanze scolastiche
64 Si effettua solo il sabato scolastico
79 Corsa prevista per ingresso/uscita differenziato scuole.
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o0 SEREGNO - LECCO

#h Qrriva

a[DB)company
ORARIO PROVVISORIO IN VIGORE DAL 25 GENNAIO 2021
RITORNO Fer6 | Fer6 Fer6 Sco6 Sco6 Sco6 Sco6 Sco6 Fer6 Sco6 Sco6 Sco6 Sco6 Sco6 Sco6 Sco6 | Sco6 Sco6 | Sco6 Fer6 Sco6 Sco6 Sab | Sco6 Sco5 Sab | Sco5 Sab Sab | Sab
2 48 79 79 79 2-6 79 64 79 64 | 48-64 64

SEREGNO 7:57 12:10
CARATE 7:45 8:06 12:18
VILLA RAVERIO 7:51 7:59 8:12 12:24
VALLE GUIDINO 7:55 8:05 8:16 12:28
BESANA 7:57 8:09 8:20 12:32
MONTICELLO (Villa Gr.) 8:40  8:15 8:24 11:30 12:15| 12:15| 12:15 | 12:36
CASATE (Via Garibaldi) 6:45 6:48 8:42 | 8:17 8:26 | 8:50 11:32 12:17 | 12:17 | 12:18 | 12:38
MONTICELLO A.S.F. 8:05 | 8:46 12:19
MONTICELLO (C.Europa) 6:48 6:51 8:20 8:29 | 8:53 11:36 12:21 | 12:21 12:41
MISSAGLIA Barriano 11:39 12:24 | 12:24
MISSAGLIA Maresso 11:43 12:28 | 12:28
MISSAGLIA via Merlini 6:50 6:53 8:22 8:31 | 8:55 11:48 12:33 | 12:33 12:43
MISSAGLIA V. P. G.XXIlI 6:51 6:54 8:23 8:32 | 8:56 11:50 12:35| 12:35 12:44
MISSAGLIA Molinata 6:53 6:56 8:25 8:34 | 8:58 11:52 12:37 | 12:37 12:46
TORREVILLA 6:55 6:58 8:09 8:27 8:36 | 9:00 12:21 | 12:48
VIGANO' 7:10 8:52 11:55 12:40 | 12:40
SIRTORI 7:15 8:56 11:59 12:44 | 12:44
BARZANO' 5:15  6:00 6:12  6:20 6:59 7:02  7:03  7:20 8:11 9:01 8:31 9:00 8:43  9:04 10:05 12:03 12:20 | 12:25 12:48 12:48 12:52
BEVERA (V. PROVINC.) 6:47 7:25 9:05 12:29
BEVERA VIA LECCO 5:20 | 6:05 | 6:18 | 6:25 7:07 9:05 8:48 | 9:09 | 10:10 12:25
BARZAGO 6:50 7:30 9:10 12:33
BRONGIO (VIA MILANO) 6:54 7:31 9:11 12:36
GARBAGNATE 6:57 7:32 9:12 12:38
BRONGIO (VIA PROV.) 7:11 9:09 8:52 | 9:13
SIRONE 7:01 7:13 7:35 9:11 9:15  8:54 | 9:15 12:41
ROVAGNATE 6:37 7:30 9:00
CASTELLO PREST. 6:40 7:32 9:02 10:53
CASTELLO COMUNE 6:44 7:35 9:05 10:56
CASTELLO (BRIANZ.) 6:48 7:38 9:08
DOLZAGO (POSTA) 5:22 | 6:07 | 6:22 | 6:27 | 7:04 6:56 7:17 7:45 9:15 8:58 | 9:19 | 10:12| 11:01 12:27 12:45
OGGIONO FS 5:27 6:32 | 7:09 | 7:11  7:02 7:13 | 7:22  7:13 7:45  7:50 8:45 9:20 9:20 | 9:25 10:17 | 11:06 12:2512:32| 12:35 12:50
OGGIONO (Casa di Riposo) 6:12 | 6:29 9:03 | 9:24
SALA AL BARRO 9:09 | 9:30
ANNONE PALESTRA 7:17 8:49 12:29
SUELLO 12:34
CIVATE LA SANTA 7:27 8:59 12:39
VALMADRERA (Via Roma) 7:31 9:03 12:43
VALMADRERA F.S. 9:13 | 9:34 12:47
LECCOF.S. 9:20 @ 9:41 12:58
GIORNI DI EFFETTUAZIONE: NOTE :
Sco5 scolastica 5 gg. (lun./ven) 2 si effettua nel periodo di vacanze scolastiche
Scob scolastica 6 gg. (lun./sab) 6 non si effettua durante le vacanze di Natale
Fer5 feriale 5 giorni ( lun/ven) 48 transita dalla S.P. 51 (fermata A.S.F.)
Fer6 feriale 6 giorni ( lun/sab) 64 Si effettua solo il sabato scolastico
Sab sabato scolastico 79 Corsa prevista per ingresso/uscita differenziato scuole.

PER CONSULTAZIONE ORARI WWW.LECCOTRASPORTLIT (SEZIONE ORARI STAMPABILI)

E' OBBLIGATORIO MUNIRSI DI BIGLIETTO PRIMA DI SALIRE SULL'AUTOBUS




Lecco Trasporti

o0 SEREGNO - LECCO
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ORARIO PROVVISORIO IN VIGORE DAL 25 GENNAIO 2021

RITORNO Sco5 | Sco6 | Fer5 Sco6 Sco6 Sco6 | Sco5| Sab @ Sab | Sco5 Sco5 Sco5 Sco6 Sco5 | Sco5| Sco5 Sco6 | Sco6 Sco5 Sco6 | Fer5 Fer6 | Fer6 @ Fer6
2 64 64 48 48 2
SEREGNO 13:10 14:10
CARATE 13:18 14:18
VILLA RAVERIO 13:24 14:15 14:24
VALLE GUIDINO 13:28 14:19 14:28
BESANA 13:32 14:23 14:32
MONTICELLO (Villa Gr.) 13:36 14:20 | 14:27 | 14:27 | 14:36
CASATE (Via Garibaldi) 13:10 13:38 14:22 14:29 | 14:39 15:00 | 15:35 18:05
MONTICELLO AS.F. 14:23 15:02 18:07
MONTICELLO (C.Europa) 13:13 13:41 14:33 | 14:42 15:38
MISSAGLIA Barriano 14:36
MISSAGLIA Maresso 14:40
MISSAGLIA via Merlini 13:15 13:43 14:45 | 14:44 15:40
MISSAGLIA V. P. G.XXIlI 13:16 13:44 14:47 | 14:45 15:41
MISSAGLIA Molinata 13:18 13:46 14:49 | 14:47 15:43
TORREVILLA 13:20 13:48 14:28 14:49 15:04 | 15:45 18:09
VIGANO' 14:52
SIRTORI 14:56
BARZANO' 12:55 12:55| 13:05 | 13:10 13:15| 13:20 13:24|13:25| 13:52 15:00 | 14:53 15:09 | 15:45| 16:00 | 16:10| 17:10 | 18:14 | 19:05
BEVERA (V. PROVINC.) 14:36
BEVERA VIA LECCO 13:00 | 13:10 | 13:15 13:20 14:58 | 14:53 | 15:14 16:05 17:15| 18:19| 19:10
BARZAGO 14:37
BRONGIO (VIA MILANO) 14:40
GARBAGNATE 14:42
BRONGIO (VIA PROV.) 13:19 15:02 15:18 16:09 17:19 | 18:23| 19:14
SIRONE 13:21 14:44 15:04 15:20 16:11 17:21 | 18:25| 19:16
ROVAGNATE 13:12 16:18
CASTELLO PREST. 13:14 16:20
CASTELLO COMUNE 13:17 16:23
CASTELLO (BRIANZ.) 13:20 16:26
DOLZAGO (POSTA) 13:02 | 13:12 | 13:25| 13:25 | 13:22 14:48 15:08 | 14:55| 15:24 16:15| 16:31| 17:25  18:29 | 19:20
OGGIONO FS 13:05  13:07 | 13:17 13:30 13:30| 13:27 | 13:30| 13:30 13:35 14:30| 14:53 15:13| 15:00| 15:29 16:20 16:36| 17:30| 18:34 | 19:25
OGGIONO (Casa di Riposo)
SALA AL BARRO
ANNONE PALESTRA 13:45| 13:45 14:45
SUELLO 13:50 | 13:50 14:50
CIVATE LA SANTA 13:55| 13:55 14:55
VALMADRERA (Via Roma) 13:59 | 13:59 14:59
VALMADRERA F.S.
LECCOF.S.

GIORNI DI EFFETTUAZIONE:

Sco5
Scob
Fer5
Fer6
Sab

scolastica 5 gg. (lun./ven)
scolastica 6 gg. (lun./sab)
feriale 5 giorni ( lun/ven)
feriale 6 giorni ( lun/sab)
sabato scolastico

PER CONSULTAZIONE ORARI WWW.LECCOTRASPORTLIT (SEZIONE ORARI STAMPABILI)

E' OBBLIGATORIO MUNIRSI DI BIGLIETTO PRIMA DI SALIRE SULL'AUTOBUS

NOTE :
2 si effettua nel periodo di vacanze scolastiche
48 transita dalla S.P. 51 (fermata A.S.F.)
64 Si effettua solo il sabato scolastico




